	Стартовый лист
открытого межрегионального шахматного турнира
«Поволжье–2011», памяти С. П. Храмцова
25 – 30 августа 2011 года, Ульяновск, УлГУ

	№
	Фамилия
	Город
	Звание
	Рейтинг
	Дата рождения

	1
	Пирогов Вячеслав
	Ульяновск
	мастер ФИДЕ
	2378
	19-12-1963

	2
	Савельев Дмитрий
	Ульяновск
	КМС
	2149
	23-05-1989

	3
	Приходько Антон
	Димитровград
	КМС
	2071
	28-12-1996

	4
	Шеметoв Станислав
	Ульяновск
	КМС
	2066
	30-06-1987

	5
	Полетаев Виталий
	Ижевск
	КМС
	2051
	07-03-1950

	6
	Мирзаев Азиз
	Ульяновск
	КМС
	2043
	25-01-1998

	7
	Жужукин Никита
	Самара
	КМС
	2027
	08-08-1988

	8
	Бельдюгин Алексей
	Димитровград
	КМС
	2025
	11-09-1988

	9
	Никонова Ирина
	Ульяновск
	мастер ФИДЕ
	2007
	22-01-1966

	10
	Писаренко Олег
	Ульяновск
	КМС
	2000
	09-05-1985

	11
	Дмишуткин Александр
	Ульяновск
	1
	1978
	04-10-1966

	12
	Сазонов Анатолий
	Ижевск
	1
	1956
	17-04-1952

	13
	Трушников Вячеслав
	Ульяновск
	КМС
	1954
	20-01-1952

	14
	Макаренко Владимир
	Чердаклинский р-н
	КМС
	1953
	07-11-1948

	15
	Колосов Анатолий
	Ульяновск
	КМС
	1934
	13-10-1935

	16
	Семиков Алексей
	Ульяновск
	1
	1918
	21-08-1954

	17
	Лукьянов Александр
	Ст. Майна
	1
	1891
	31-03-1970

	18
	Усачев Андрей
	Ульяновский р-н
	1
	1886
	03-11-1963

	19
	Микеев Валерий
	Ульяновск
	КМС
	1875
	15-03-1944

	20
	Габунов Фаиль
	Ст. Майна
	1
	1872
	01-08-1943

	21
	Аникин Виктор
	Ульяновский р-н
	1
	1841
	18-09-1947

	22
	Румянцев Николай
	Самара
	1
	1807
	03-04-1946

	23
	Миронов Виталий
	Инза
	1
	1795
	05-12-1994

	24
	Сейфутдинов Рустам
	Ульяновск
	1
	1775
	12-01-1999

	25
	Добросмыслов Артем
	Ульяновск
	1
	1746
	14-06-2000

	26
	Груздев Артем
	Ульяновск
	1
	1741
	14-05-1992

	27
	Егорова Наталья
	Димитровград
	1
	1656
	18-12-1990

	28
	Агапчев Андрей
	Ульяновск
	1
	1623
	13-09-1995

	29
	Курилович Мария
	Ульяновск
	2
	1598
	29-06-1996

	30
	Синицын Владимир
	Ульяновск
	1
	1596
	10-08-1957

	31
	Перухин Анатолий
	Новоульяновск
	1
	1556
	25-12-1950

	32
	Голубчиков Алексей
	Ульяновск
	2
	0
	25-07-1992

	33
	Зайнутдинов Марат
	Ст. Кулатка
	2
	0
	03-07-1987

	34
	Зубов Антон
	Ульяновск
	2
	0
	23-09-1990

	35
	Калашников Николай
	Ульяновск
	2
	0
	22-08-1991

	36
	Каштанова Екатерина
	Ульяновск
	2
	0
	13-05-1991

	37
	Кириллов Алексей
	Ульяновск
	2
	0
	15-08-1991

	38
	Коробов Яков
	Ульяновск
	1
	0
	27-12-1988

	39
	Курилович Даниил
	Ульяновск
	2
	0
	27-10-1999

	40
	Логунова Елизавета
	Ульяновск
	2
	0
	13-05-2001

	41
	Лядов Антон
	Ульяновск
	1
	0
	08-08-2000

	42
	Степанова Алла
	Барыш
	2
	0
	02-07-1994

	43
	Терентьев Александр
	Ульяновск
	1
	0
	01-01-1950

	44
	Шихалиев Леонард
	Ульяновск
	2
	0
	20-08-2004


Главный судья   
                         
Г. Г. Сидоров
   судья  республиканской категории
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